هر یک از این راه ها دارای امتیازات و معایبی می باشد که به نحوی گویای تفکر و موقف گیری های نویسنده بوده و بر معرفی و شناخت او در جامعه تأثیرگذار است.

در افغانستان از همان آوانی که نخستین نشریه می موقوته در سال 1290 ه.ق/ 1873 م. به نام «شمس النهار» در دوره زمامداری امیر شیرعلی خان به نشر رسید تا کنون، در نشرات داخلی، و چه در نشرات بیرون مرزی بعد از پراگنده شدن شهروندان افغانستان به نقاط مختلف جهان، مثل هر کشور دیگر پیشرفته یا توسعه نیافته، استفاده از نام های مستعار معمول بوده است.